
项目支出绩效自评表
(2022年度)

项目名称 政府性支出责任-且末县智慧城市PPP项目可行性缺口补助

主管部门 实施单位 且末县住房和城乡建设局本级

项目资金
（万元）

年初预算
数

全年预算数 全年执行数 分值

年度资金总额 1300.00 1300.00 1300.00 10

其中：当年财政拨款 1300 1300.00 1300.00 10

      上年结转资金 0 0 0 —

  其他资金 0 0 —

年度总体
目标

预期目标 实际完成情况

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分

年度绩效
指标完成
情况

产出指标

数量指标 涉及补助单位数量 =1个 10个 25 25

数量指标 缺口补助支付次数 >=1次 10次 9 8.55

质量指标 补助支付准确率 =100% 10% 5 4.7

质量指标 资金支付率 =100% 10% 3 2.88

时效指标 资金拨付及时率 =100% 10% 6 5.7

成本指标 项目缺口补助成本控制 <=1300万元 10万元 2 1.86

效益指标

经济效益
指标

社会效益
指标

保障就业人员人数 有效保障 10% 25 23

生态效益
指标

可持续影
响指标

保障项目运营实施 有效保障 10% 5 4.55

满意度指
标

满意度指
标

项目单位满意度 >=95% 10% 10 9.5

总分 100



项目支出绩效自评表
(2022年度)

政府性支出责任-且末县智慧城市PPP项目可行性缺口补助

且末县住房和城乡建设局本级

执行率 得分

100.0% 10

100.0% 10

— —

— —

实际完成情况

得分
偏差原因分析及

改进措施

25

8.55

4.7

2.88

5.7

1.86

23

4.55

9.5



项目支出绩效自评表
(2022年度)

项目名称 且末县2022年棚户区改造建设项目

主管部门 实施单位 且末县住房和城乡建设局本级

项目资金
（万元）

年初预算数 全年预算数 全年执行数 分值

年度资金总额 86.00 86.00 86.00 10

其中：当年财政拨款 86 86.00 86.00 10

      上年结转资金 0 0 0 —

  其他资金 0 0 —

年度总体
目标

预期目标 实际完成情况

一级指标 二级指标 三级指标
年度指
标值

实际完成值 分值

年度绩效
指标完成
情况

产出指标

数量指标 棚户区改造套数 >=4套 10套 10

质量指标 验收合格率 =100% 10% 17

质量指标 资金支付率 =100% 10% 10

质量指标 项目设计变更率 <=2% 10% 0

时效指标 项目开工时间 2022年
4月

10年4月 1

时效指标 项目完工时间 2023年
6月

10年6月 1

时效指标 资金支付及时率 >=95% 10% 10

成本指标 城镇保障性安居工程补助成本 <=86万
元

10万元 1

效益指标

经济效益
指标

社会效益
指标

项目收益户数 >=4户 10户 10

社会效益
指标

安置房入户率 =100% 10% 10

生态效益
指标

可持续影
响指标

居民生活品质 不断提
高

10% 10

满意度指
标

满意度指
标

入住居民满意度 >=95% 10% 10

总分 100



项目支出绩效自评表
(2022年度)

且末县2022年棚户区改造建设项目

且末县住房和城乡建设局本级

分值 执行率 得分

10 100.0% 10

10 100.0% 10

— — —

— — —

实际完成情况

得分
偏差原因分析及

改进措施

10

16.66

9.7

0

0.95

0.94

9.3

0.98

9.5

9.8

9.8

9.5



项目支出绩效自评表
(2022年度)

项目名称 巴州且末县2022年棚户区改造内配套基础设施建设项目

主管部门 实施单位 且末县住房和城乡建设局本级

项目资金
（万元）

年初预算
数

全年预算数 全年执行数 分值

年度资金总额 400.00 400.00 400.00 10

其中：当年财政拨款 400 400.00 400.00 10

      上年结转资金 0 0 0 —

  其他资金 0 0 —

年度总体
目标

预期目标 实际完成情况

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值 实际完成值 分值

年度绩效
指标完成
情况

产出指标

数量指标 建设供水管网 >=1500米 1500米 12

数量指标 建设排水管网 >=1500米 1500米 10

数量指标 建设供气管网 >=500米 500米 12

质量指标 年度计划投资完成率 >=80% 100% 5

质量指标 项目开工率 =100% 100% 2

质量指标 验收合格率 =100% 100% 1

质量指标 超规模、超标准、超概算项目 <=5% 5% 3

质量指标 中央预算内投资支付率 >=70% 100% 2

时效指标 项目资金及时率 =100% 100% 1

时效指标 项目开工时间 =2022年6月 2022年6月 1

成本指标 建设总成本控制数 <=400万元 400万元 1

效益指标

经济效益
指标

社会效益
指标

改善小区住房环境 有效改善 100% 15

生态效益
指标

可持续影
响指标

提升人居质量环境 持续提升 100% 15

满意度指
标

满意度指
标

群众满意度 >=95% 100% 10

总分 100



项目支出绩效自评表
(2022年度)

巴州且末县2022年棚户区改造内配套基础设施建设项目

且末县住房和城乡建设局本级

分值 执行率 得分

10 100.0% 10

10 100.0% 10

— — —

— — —

实际完成情况

得分
偏差原因分析及

改进措施

12

10

12

5

2

1

3

2

1

1

1

15

15

10



项目支出绩效自评表
(2022年度)

项目名称 巴州且末县2021年老旧小区内配套基础设施建设项目

主管部门 且末县人民政府 实施单位 且末县住房和城乡建设局本级

项目资金
（万元）

年初预算
数

全年预算数 全年执行数 分值 执行率 得分

年度资金总额 300.00 300.00 300.00 10 100.0% 10

其中：当年财政拨款 300 300.00 300.00 10 100.0% 10

      上年结转资金 0 0 0 — — —

  其他资金 0 0 — — —

年度总体
目标

预期目标 实际完成情况

改造小区内道路0.8公里，建设小区内停车场600平方米，建设供水
、供电、排水、供热供气管线1.7公里等配套基础设施。

按照预期目标将小区内道路0.8公里，小区内停车场600平方米，
供水、供电、排水、供热供气管线1.7公里等配套基础设施已全部
完成。

一级指标 二级指标 三级指标 年度指标值 实际完成值 分值 得分
偏差原因分析及

改进措施

年度绩效
指标完成
情况

产出指标

数量指标 改造小区内道路 >=800米 10米 10 10

数量指标 修建小区内停车场 >=600平方米 10平方米 8 7.84

数量指标 建设管网 >=1700米 10米 12 12

质量指标 年度计划投资完成率 >=98% 10% 1 0.95

质量指标 项目开工率 =100% 10% 1 0.94

质量指标 验收合格率 =100% 10% 1 0.93

质量指标 超规模、超标准、超概算项目 <=5% 10% 3 2.85

质量指标 中央预算内投资支付率 >=98% 10% 5 4.85

时效指标 项目资金及时率 >=95% 10% 3 2.88

时效指标 项目计划开工时间 =2022年5月 10年5月 1 0.95

时效指标 项目计划完工时间 =2022年11月 10年11月 1 0.94

成本指标 建设总成本 <=300万元 10万元 4 3.72

效益指标

经济效益

指标
社会效益

指标
改善老旧小区住房环境 有所改善 10% 20 20

生态效益
指标

可持续影
响指标

提升人居环境质量 持续提升 10% 10 10

满意度指
标

满意度指
标

群众满意度 >=95% 10% 10 10

总分 100


